Inhaltsverzeichnis • Mannschaftstransportwagen Behandlung 2 - Patiententransportorganisation          (MTW Beh 2 PtO) • 1
BBK. Gemeinsam handeln. Sicher leben.
Stand 03.2023
Mannschaftstransportwagen
Behandlung 2 -
Patiententransportorganisation
(MTW Beh 2 PtO)
Begleitheft

II Kommunikationsausstattung
II.1 SE-Gerät 1 Motorola; Typ:  MTM 800 FuG ET C
II.2 Handbedienteil 1 Hersteller; Typenbezeichnung C
II.3 Verbindungskabel SE-Gerät/Handbedienteil 1 Länge mind. 3m C
II.4 Dachantenne 1 B
II.5 Adapter SIM-Karte 1 C
II.6. Zubehör Lautsprechereinheit Satz VocCom Audio MP 900
II.6.1
Daten-Verbindungskabel
Lautsprechereinheit
1 D
II.6.2 Mikrofon inkl. Windschutz 1 D
II.6.3 USB-Stick mit Auslesesoftware 1 D
II.6.4 Kartenleseadapter 1 D
III Fachdienstausstattung
III.1 Handsprechfunkgerät, digital 5 EHRT MTP 6650  C
III.1.1 Standard Akku  10 C
III.1.2 Gürtelclip 2.5 Inch 10 C
6 • Mannschaftstransportwagen Behandlung 2 - Patiententransportorganisation          (MTW Beh 2 PtO) • Lieferantenverzeichnis
lfd. Nr. Artikel Anzahl Spezifikation / Bemerkungen Lieferant
III.1.3 Antenne 90mm 5 C
III.1.4 Handmikrofonlautsprecher 5 C
III.1.5 Einzelladestation 230V  5 ohne Netzwerkanschluss C
III.2
Transportkiste, Aluminium
1
Zarges Transportkiste K 470 inkl.
Würfelschaumset, 550 x 350 x 310mm
B
2. Lieferantenverzeichnis
A Volkswagen AG B FREYTAG Karosseriebau GmbH & Co. KG
(Ansprechpartner örtliche VW-Niederlassung) Wernher-von-Braun-Straße 3
31008 Elze
Tel.: + 49 (0) 50 68 / 75 625-0
C Motorola Solutions Germany GmbH D PASS Medientechnik GmbH
Telco Kreisel 1 Südweg 8
65510 Idstein 49326 Melle
Telefon: 0800 7246872 Telefon: +49 5425-6638
7 • Mannschaftstransportwagen Behandlung 2 - Patiententransportorganisation               (MTW Beh 2 PtO) • Beladeplan
3. Beladeplan
Abbildung 1 Fahrerraum
Unterbringung Anzahl  Ausstattungsgegenstand
1 Türfächer 1 Warndreieck nach StVZO (nur Fahrerseite)
  1 KFZ-Verbandkasten (nur Fahrerseite)
  3 Warnwesten
2 Handschuhfach 1 Bedienungsanleitung Fahrzeug in Tasche
  1 Bedienungsanleitung Allrad-Umbau in Tasche
  1 Bedienungsanleitungen Ausstattung in Tasche
  1 Bedienungsanleitung Aufbauhersteller
3 Staufach Beifahrerfussraum 1 Wagenheber, hydraulisch
  1 Fahrgestellwerkzeug, typgebunden
4 Fussraum 1 Gurtschneider
  1   3
  2
  4
8 • Mannschaftstransportwagen Behandlung 2 - Patiententransportorganisation               (MTW Beh 2 PtO) • Beladeplan
Unterbringung Anzahl  Ausstattungsgegenstand
5 Oberseite Regal 1 Whiteboard
6 C-Säule links 1 Gurtschneider
  1 Bedienteil Durchsageanlage
  1 Daten-Verbindungskabel Lautsprechereinheit
  1 Mikrofon Durchsageanlage
7 Staukasten  4 Schneeketten (hinter Fahrersitz)
  6 Warnwesten
8 Einstieg 1 Knickkopfleuchte
  1 Anhaltestab
  1 Sperrbalkenschlüssel
  7
  6